

Dodávateľ:

Peter Šesták
KANPEX
SNP 107

919 04 Smolenice
 IČO: 11891581
 DIČ: 1020344908
 IČ DPH: SK1020344908
 Telefón: 02/49512190
 E-mail: kanpex@kanpex.sk
 www.kanpex.sk

Prevádzkareň

Vajnorská 108/A
831 04 Bratislava 3

Variabilný symbol: 140488

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: OBJ/0101/0049/14 zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

31780296

DIČ:

2020980841

IČ DPH:

SK2020980841

Medzinárodné laserové centrum
Ilkovičova 3
841 03 Bratislava

Medzinárodné laserové centrum
 841 03 Bratislava, Ilkovičova 3

Dátum: 21-07-2014

Podanie čísel: 266

Prílohy/lisy:

Vybavuje: *Yulian*

Banka: Sberbank Slovensko, a.s.

SWIFT: LUBASKBX

IBAN: SK 90 3100 0000 00 40 9000 8118

Číslo účtu: 4090008118

Kód banky: 3100

Dátum vyhotovenia:

21.07.2014

Dátum splatnosti:

04.08.2014

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

21.07.2014

Forma úhrady:

príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky: OBJ/0101/0049/14
 dodací list.

Faktúra slúži aj ako

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Gélový roller edding 2185 metalický modrý	20 ks	0,76		15,20 20%	3,04	18,24
Liner Centropen 2831 0,5 mm čierny	5 ks	0,81		4,05 20%	0,81	4,86
Multifunkčné nožnice Comfort grip 21 cm	3 ks	2,72		8,16 20%	1,63	9,79
Korekčný roller Donau s bočnou korekciou 51mmx8m EAN:9003106555178	2 ks	0,99		1,98 20%	0,40	2,38
Sekundové lepidlo Loctite Super Attak Power Easy Gel 3g	5 ks	3,61		18,05 20%	3,61	21,66
Etikety laser 70x35 mm	1 bal	16,70		16,70 20%	3,34	20,04
Laserové ukazovadlo LX-2	2 ks	20,00		40,00 20%	8,00	48,00
Verbatim CD-R cake 25 AZO	5 bal	7,50		37,50 20%	7,50	45,00
Strúhadlo kovové s boxom	3 ks	1,20		3,60 20%	0,72	4,32
Ceruzka STABILO All 12ks čierna	2 bal	13,77		27,54 20%	5,51	33,05
Ceruzka Koh-i-noor ASTRA 1380 s gumou 12 ks	3 bal	2,81		8,43 20%	1,69	10,12
Ceruzka Koh-i-noor červená 3431 12 ks	2 bal	3,11		6,22 20%	1,24	7,46
Guličkové pero Senator SoftStar modré	5 ks	3,10		15,50 20%	3,10	18,60
Guličkové pero Senator SoftStar čierne	5 ks	3,10		15,50 20%	3,10	18,60
Spinky do zošivačiek DOX 24/6 DIN /1000/ EAN:9003106589876	10 bal	0,31		3,10 20%	0,62	3,72
Rýchloviazač závesný celý RZC zelený /50	2 bal	5,90		11,80 20%	2,36	14,16
Rýchloviazač závesný celý RZC modrý /50 EAN:8595058330947	2 bal	5,90		11,80 20%	2,36	14,16
Eurobal Herlitz A4/100ks	5 bal	1,92		9,60 20%	1,92	11,52
Guličkové pero 2046 biele	2 ks	0,22		0,44 20%	0,09	0,53
Guličkové pero Senator New Spring Metallic strieborné	2 ks	1,40		2,80 20%	0,56	3,36
Lepiaca tyčinka Pritt Stick 10g	10 ks	0,74		7,40 20%	1,48	8,88
Bloček samolepiaci žltý 76x76mm DONAU ECO	12 ks	0,25		3,00 20%	0,60	3,60
Pero B1057	15 ks	0,22		3,30 20%	0,66	3,96
Sada zvyrazňovačov Centropen 2822/4	4 ks	1,23		4,92 20%	0,98	5,90
Kôš plastový 271	1 ks	10,80		10,80 20%	2,16	12,96

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Koš plastový 12l	1 ks	5,50		5,50 20%	1,10	6,60
Sekundové lepidlo Loctite Super Bond 3g	1 ks	1,71		1,71 20%	0,34	2,05
Sekundové lepidlo Loctite Super Bond Power Gel 2g	1 ks	1,71		1,71 20%	0,34	2,05
Lepiaci páska Scotch 600 v krabičke 19mm x 33m	2 ks	2,25		4,50 20%	0,90	5,40
Lepiaci páska Scotch 666 obojstranná v krabičke 19mm x 33m	2 ks	11,80		23,60 20%	4,72	28,32
Špagát jutový 200 g, 200 m (500x2)	1 ks	1,60		1,60 20%	0,32	1,92
Špagát polypropylénový 250 g, 200 m (12 500)	1 ks	2,25		2,25 20%	0,45	2,70
Batérie Energizer Base AAA-LR03/4 mikrotužkové	6 bal	2,70		16,20 20%	3,24	19,44
Batérie Energizer Base AA-LR6/4 tužkové	4 bal	3,07		12,28 20%	2,46	14,74
Sada permanentných popisovačov Centropen 2846/4	1 sada	1,07		1,07 20%	0,21	1,28
Sada popisovačov na fólie Centropen 2636/4	1 sada	1,77		1,77 20%	0,35	2,12
Energizer batéria CR 2032 gombíková	3 ks	0,84		2,52 20%	0,50	3,02
Batérie Energizer Lithium FR6/2	2 bal	4,43		8,86 20%	1,77	10,63
Záznamová kniha 100 listov A5 mix vzorov	2 ks	1,59		3,18 20%	0,64	3,82
Ballaca páska 48mm x 66m priehľadná	6 ks	0,78		4,68 20%	0,94	5,62
Obal na doklady L číry	2 bal	13,57		27,14 20%	5,43	32,57
Zošit 445 40 listov štvorčekový	10 ks	0,52		5,20 20%	1,04	6,24
Plotrové role 914mm/50m/50mm 80g	1 ks	14,90		14,90 20%	2,98	17,88
Pečiatková farba KH červená 50ml	1 ks	1,40		1,40 20%	0,28	1,68
Spisové spony 32 mm zinkové 1000 ks	2 bal	2,53		5,06 20%	1,01	6,07

Súčet položiek

SPOLU NA ÚHRADU

432,52

86,50

519,02

519,02

Vystavil:

Peter Šesták
KANPEX
 Vajnorská 108
 831 00 Bratislava III
 IČO: 11891581
 IČ DPH: SK1020344908

Živnostenský register: č.207-9196

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

0,00

432,52

20%

86,50

519,02

Prevzal:

Medzinárodné
 Laserové Centrum
 Ilkovičova 3, 841 04 Bratislava
 Slovenská republika

Pečiatka :

Ekonomický a informačný systém POHODA 3.17.80.196

Strana 2dokladu 14/0488